BUDZET

Zatacznik nr 6 do uchwaty Nr LXIX/943/V/2010
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 16 marca 2010 r.
stanowiacy korekte
zalgcznik nr 6 do uchwaly Nr LXV/902/V/2009
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 22 grudnia 2009 r.

MIASTA POZNANIA NA ROK 2010 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2419 311 864,00

-840 452 946,00

Il. WYDATKI OGOLEM 3259 764 810,00

903

944

951

952

953

955

Ill. PRZYCHODY

Przychody z zaciggnietych pozyczek na
finansowanie zadan realizowanych z
udziatem $rodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow
udzielonych ze srodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

Przychody z tytutu innych rozliczen
krajowych

1 066 620 822,00

29 754 000,00

130 000 000,00

2984 572,00

253 882 250,00

2470 000,00

600 000 000,00

50 000 000,00

982

992

991

993

IV. ROZCHODY 226 167 876,00

Wykup innych papieréw warto$ciowych 126 500 000,00

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i 38575 100,00

kredytéw

Udzielone pozyczki i kredyty 18 764 600,00

Spfaty otrzymanych zagranicznych 42 328 176,00

pozyczek i kredytow

OGOLEM: I+llI

3485 932 686,00

OGOLEM: Il +IV 3 485 932 686,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-11a)

1846 781 229,00

-468 711 608,00

Il a. Wydatki gminy 2 315 492 837,00

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

572 530 635,00

-371 741 338,00

Il b. Wydatki powiatu 944 271 973,00

| c. Dochody bie zace

wynik (Ic-lic)

2218 694 994,00

10 567 936,00

Il c. Wydatki bie zace 2208 127 058,00

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-11d)

200 616 870,00

-851 020 882,00

Il d. Wydatki maj atkowe 1051 637 752,00




